РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2015
	п.Молоково
	№5

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.12.2014г. №  322 « О порядке формирования,  утверждения и ведения

планов закупок для обеспечения муниципальных нужд».

В соответствии с пунктом 17 статьи 1 Федерального закона от 31.12.2014г.  № 498-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Пункт 2 постановления  администрации района от 9.12.2014г. №  322 « О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд» изложить в следующей редакции:

 «Требования к порядку формирования, утверждения и ведения планов  закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Молоковский район вступают в силу с 1 января 2016 г. и применяются для формирования планов закупок на 2017 и последующие годы».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, заведующую финансовым отделом Конон М.И.
	Глава района
	А.П. Ефименко